

**Uuden hallitusjäsen porinat**

Annaleena Kostamo, Lapin Insinöörit ry hallituksen jäsen tammikuusta 2025 alkaen.

Hyvää alkanutta vuotta 2025 toivottaa uunituore hallituksen jäsen! Haluan kehittää lappilaisten insinöörien yhteisiä asioita, mutta myös vaalia joitain perinteitä. Minua kiinnostaa, millaisista jäsenistä jäsenistömme koostuu. Mielestäni täytyy tuntea jäsenistö, jotta voi tarjota kysyntää vastaavaa toimintaa.

Tänä vuonna tarjolla on jälleen monipuolista toimintaa; perinteisiä tapahtumia ja myös jotain uutta. Viime marraskuun jäsenillassa listattuja jäsenten toiveita tulevasta toiminnasta on hallituksessa käyty läpi ja osa näistä on jo jalostunut tämän vuoden tapahtumiksi. Tapahtumista tiedotetaan pitkin vuotta niin liiton kuin yhdistyksemme toimesta. Tapahtumat tarjoavat verkostoitumista, yhteisöllisyyttä, ilonhetkiä ja vastapainoa niin työlle kuin maailman myllerryksille.

Toivottavasti tavataan tänäkin vuonna Lapin insinöörien toiminnan merkeissä.

KEVÄÄN TAPAHTUMAT

Jäsentapahtumat ovat tarkoitettu ainoastaan Lapin Insinöörien jäsenille ja erikseen ilmoittaessa myös perheenjäsenille. Kaikki ilmoittautumiset liiton tapahtumasivujen kautta:

[Tapahtumat - Insinööriliitto IL ry](#)

Jos tapahtumasta on mainittu omavastuuosuus, se suoritetaan ilmoittautumisen yhteydessä verkkomaksuna.

Pokeriturnaus 28.2.2025

Perinteinen pokeriturnaus pidetään perjantaina 28.2. klo 18:00 Lapin Insinöörien toimitiloissa osoitteessa Korkalonkatu 18 C. Tilaisuudessa on

tarjolla purtavaa ja virvokkeita. Kolmelle parhaalle on luvassa upeat palkinnot. Omavastuu 10€. Ilmoittautuminen on avoinna 22.1.-24.2. (Täynnä)

Itsepuolustuskurssi naisille 17.3.2025

Itsepuolustuskurssia naisille 17.3.2025 klo 19:00 - 20:00 Rovaniemen keskuskentän musiikkiliikuntasalilla. Kurssin sisältö: Itsepuolustuksen alkeet ja hätävarjelu, opitaan mm. irrottautumista ja harjoitellaan itsepuolustus tilanteissa toimimista Karate tekniikoita soveltaen.

Varusteet: Rento asuste, avojaloin, ei koruja.

Kurssin ohjaajat: Mika Valtonen (6 dan) ja Mikko Lindroos (2 dan).

Kurssi ei sisällä tapaturma-vakuutusta. Kurssilla on tilaa 10 henkilölle. Omavastuu 5€. Ilmoittautuminen on avoinna 5.2.-14.3.

Kutsu kevätkokoukseen 4.4.2025

Lapin Insinöörien sääntömääräinen kevätkokous järjestetään 4.4. klo 19:00 alkaen Lapin Insinöörien toimistolla. Kokouksessa käsitellään sääntöjen § 12

määräämät asiat. Tarjoilujen takia ilmoittautuminen 1.3.-1.4.

Pilkkikisat 13.4.2025

Lapin Insinöörien pilkkikisat pidetään 13.4. klo 13-15 Salmijärvellä Kemijoki Oy:n Villa Willamon rannassa. Tämä on koko perheen tapahtuma Insinööriliiton jäsenille, jossa on ensin pilkkikisa, jonka jälkeen

juodaan kahvit ja virvokkeita sekä syödään nuotiomakkaraa. Hyvät palkinnot! Ilmoittautumiset 1.3.-7.4.

Äitienpäiväteatteri 10.5.2025

Insinööriiton jäsenet puolison tai äitinsä kanssa kutsutaan äitienpäiväteatteriin Rovaniemen teatteriin lauantaina 10.5. klo 18:00 alkaen näytös ”9 hyvää syytä elää”.

Anna Krogeruksen terävää ajankuvausta sisältävät näytelmät pureutuvat arjen ja yhteiskunnan kipukohtiin rohkeasti, antaen äänen heikommassa asemassa oleville. Klara Harmaa on muuttanut ylihuolehtivan äidin helmoista ensimmäiseen omaan

kotiinsa, huono-maineiseen lähiöön. Nyt pitäisi aktivoitua ja alkaa rakentaa omaa elämäänsä. Mutta rakennapa sitä nyt sitten kun mieli on musta ja ovesta ulos astuminenkin pelottaa.

Väliajalla tarjotaan kahvit ja leivokset. Näytökseen on tilaa 40 henkilölle. Ilmoittautuminen 22.3. - 13.4. Omavastuu 5€/henkilö. Lippujen jakoajankohta ja -paikka ilmoitetaan osallistujille erikseen.

Kesäkauden avajaiset 7.6.2025

Kesäkauden avajaiset järjestetään 7.6. klo 18-22:00. Paikka ilmoitetaan myöhemmin. Aloitamme saunalla klo 18-20, jonka jälkeen ruokailu klo 20-22 virvokkeineen kabinetissa. Palkitsemme insinöörejä

ja valmistuneita insinöörejä. Mukaan mahtuu 20 henkilöä. Ilmoittautuminen 1.3. - 30.5. Omavastuu 20€/hlö.

Juhlitaan Insinöörien kesken Santa Open Air 4.-5.7.2025

Lapin festivaalikesän avaa Rovaniemellä 4.-5. heinäkuuta Santa Open Air, joka tuo ensi kesänä kaupungin keskustaan 18 huippuartistia. Kahdelle festivaalilavalle nousevat muun muassa paluun keikkalavoille tekevä Vesterinen Yhtyeinen, juhluvoittoa parhaillaan viettävä Juha Tapio, klassikoistaan tunnettu Anssi Kela ja oman elokuvansa pian saava Dingo. Festivaalilla nähdään myös Ressu Redford, Vain Elämää -ohjelmassa ylistetty Ilta, bilepoljentoa ja balladeja yhdistävä Reino Nordin, Kake Randelin sekä harvemmin keikkaileva Virve Rosti, Freeman ja Menneisyyden

Vangit. Tämä on viikonloppu, joka tarjoaa insinööreille tilaisuuden kokoontua heinäkuun illassa verkostoitumaan, juhlimaan ja nauttimaan laadukkaasta musiikista sekä festivaali tunnelmasta. Tämä on uusi tapahtuma insinööreille. Tule mukaan. 2 pv festarilippu tarjotaan jäsenille omavastuu hintaan 50€. Lippuja on varattu 30 kpl, jotka jaetaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Liput jaetaan festaripäivänä 4.heinäkuuta Lapin Insinöörien toimistolta 2-3 tuntia ennen tilaisuuden alkua. Ilmoittautuminen 1.3. - 22.6.

Perinteinen kesäsaunailta 2.8.2025

Lapin Insinöörien perinteinen kesäsauna järjestetään jälleen Kemijoki Oy:n Villa Willamossa Salmijärven rannalla 2.8. klo 18 alkaen. Tapahtuma sisältää perinteisesti saunomista, syöntiä, virvokkeiden nauttimista ja kilpailuja sekä muuta hauskaa tässä tai muussa järjestyksessä. Puolisot ovat tervetulleita

mukaan. Tähän tapahtumaan pyydetään ilmoittautumiset 1.7. - 31.7. Omavastuu on 5€/hlö. Mukaan mahtuu enintään 30 henkilöä. (Varaamme mahdollisuuden tapahtumapaikan vaihtamiseen. Jos tapahtumapaikka vaihtuu, ilmoitamme siitä ilmoittautuneille.)

Muut edut jäsenille

Lapin Insinöörien jäsenedut Santasportissa

1. Kylpylä:

Insinööriiliiton jäsenkortilla kylpyläpalvelut hintaan **5€ / uintikerta**. Maksu suoritetaan kylpylän vastaanottoon.

2. Päiväpassi:

Insinööriiliiton jäsenkortilla CMS Päiväpassi hintaan 8€ /päivä. Passilla voi rajattomasti käyttää kuntosalia, allasosastoa sekä ryhmäliikuntaa yhden päivän ajan. Maksu suoritetaan vastaanottoon.

3. Kuntosali /liikuntaklubi:

a) Tutustumiskuukausi (1kk) Santasportin liikuntaklubille hintaan 29€ (norm. 90€). Kortti on henkilökohtainen, ja sillä voi rajattomasti käyttää kuntosalia, allasosastoa sekä ryhmäliikuntaa yhden kuukauden ajan. Kortin lunastus asiakasneuvojalta, p. 020 798 4268, asiakasneuvoja@santasport.fi.

b) Lapin Insinöörit ry jäsenille liikuntaklubin liittymismaksu 0€ (norm 29€). Liikuntaklubin jäsenyys 60,30€/kk (norm 67€) ja päiväjäsenyys 43,20€/kk (norm. 48€). Jäsenyyteen kuuluvia palveluita mm. kuntosalien ja kylpylän käyttö, ryhmäliikunta, keilaus klubilaisten vuorolla.

4. Crossfit:

CrossFit OnRamp eli aloituskurssi hintaan **150€** (norm. 210€). Sisältää kurssin ja yhden kuukauden jäsenyyden. Crossfit jäsenyys hintaan **68,40€ /kk** (norm. 76€ /kk)

5. Keilaus:

Jäsenkortilla alennus -10%, myös hohtokeilaus. Ratavaraukset n. 020 798 4207 tai varaavuoro.com/santasport. Maksu suoritetaan keilauksen yhteydessä keilahallille.

6. Tilavuokrat & ohjattu liikunta

Santasportin kokoustiloista, esim. Vauhti saunakabinetti, Lapin Insinöörit Ry:lle listahinnasta -**20%**.

Varaukset Santasport Myynti, p. 020 798 4222, sales@santasport.fi

Ohjattu liikunta, tapahtumat ym. hinta sovitaan tapauskohtaisesti. Kaikkien kokoustilojen ja ohjelmapalveluiden kausitarjonta osoitteesta santasport.fi/yrityksille/

Insinööriiliiton jäsenille kotivakuutus Turvasta nyt -25 %

Vakuutusyhtiö Turva tarjoaa Insinööriiliiton jäsenille nyt 25 % alennuksen uudesta kotivakuutuksesta. Turvan laaja kotivakuutus tarjoaa aitoa vastinetta rahalle – se turvaa kotona ja mökillä, niin rakennukset kuin irtaimistonkin. Alennuksen saat ensimmäisen vuoden vakuutusmaksusta. Etu on hyödynnettävissä 28.2.2025 saakka Turvan verkkokaupasta.

Saat etuun oikeuttavan koodin Insinööriiliiton jäsenille räätälöidyltä [Turvan sivuilta](#).

Tarjouksen päätyttyä saat Insinööriiliiton jäsenenä rahanarvoisen edun: jatkuvan 10 % jäsenalennuksen! Kun vakuutat Turvassa kotisi lisäksi jotain muuta tärkeää, saat vielä 10 % omistaja-alennuksen. Huomioithan, että alennukset eivät koske liikenne- tai henkivakuutusta.

Puhelinneuvonta jäsenten yksityiselämän oikeusasioissa

Insinööriiliitolla on Eversheds Asianajotoimiston kanssa sopimus puhelinneuvonnasta jäsenten yksityiselämän oikeusasioissa. Itse palvelu on ilmainen ja koskee myös jäsenen kanssa samassa taloudessa asuvien perheenjäsenten asioita. Neuvoa voi kysyä esimerkiksi perinnöistä ja testamentista, avioehdosta, osituksesta ja lahjoista. Aihepiirin ulkopuolelle jäävät työ- ja virkasuhteeseen sekä työtehtäviin liittyvät kysymykset. Niissä käännytään

Insinööriiliiton työsuhdeneuvonnan puoleen. Kun soitat puhelinpalveluun, mainitse, että haluat Insinööriiliiton jäsenelle kuuluvaa puhelinneuvontaa. Ilmoita asianajajalle nimesi ja jäsennumerosi. Keskustelun sisältö on luottamuksellinen ja jää asianajajan vaitiolovelvollisuuden piiriin. Puhelinneuvontaa annetaan arkisin klo 10–16 valtakunnallisessa neuvontanumerossa: puh. 010 684 1400.

Suosittele liiton jäsenyyttä kollegalle tai kaverille

Suosittele liiton jäsenyyttä kollegalle tai kaverille, joka ei vielä ole Insinööriliiton jäsen. Suosittelemalla saat itsellesi 40 euron GoGiftin SuperLahjakortin ja kaverillesi paremman työpäivän!

[Lue lisää Suosittele!-jäsen-suositelusta.](#)

Onko sinulla insinöörikaveri tai tekniikan alan kollega, joka ei vielä kuulu Insinööriliittoon? Nyt Insinööriliitto tarjoaa jäseneksi liittyvälle 3 kk:n tyytyväisyystakuun.

Kerro, miksi sinä kuulut Insinööriliittoon. Kun hankit uuden jäsenen, saat itsellesi 40 €:n GoGiftin SuperLahjakortin. Voit suositella jäsenyyttä niin usealle kuin haluat, lahjakortin saa jokaisesta uudesta jäsenestä.

Ohjeet suositteluun

1. Suosittele Insinööriliiton jäsenyyttä kaverillesi
2. Voit käyttää suosittelun apuna vinkkejä: ilry.fi/suositteluvinkit
3. Pyydä kaveria täyttämään liittymislomake ja lisäämään tietosi (sähköpostisi tai jäsennumerosi) lomakkeen suosittelija-kohtaan.
4. Jää odottamaan palkintoasi